CNPJ: 95561080000160  |E:
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo
NOTA DE PAGAMENTO

Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000

Municipio de Nova Santa Barbara - PR

Cidade: Nova Santa Barbara

e Data Previséo N° Liquidag&o N° Enpenho N° Requisigdo N°
3106 18/08/2021 3109 2943/2021 1811/2021

S e

Tax Ndmero

S= ictagao

Somwrat/ Aditivo

aoec: Confraio Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. atualizada
b

“zrer=xy Matricula CPF/CNPJ

AR OS TRINDADE 34871-6 014.871.859-01

Smmrar Bairro

S =DOmH BITTENCOURT DE ARAUJO, S/N - CASA CONJUNTO ALVORADA

Somml CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco  Agéncia Conta

Sowz Santz Barbara/PR 86250-000 4332661270 Conta Corrente 748 717-0 53248-7

T ass fcacdo da despesa

00 05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos
05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos

e

= 22 0070.2009 Manutengao da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de

3320 14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS R$ 800,00
Jwras ~formagoes
Famrles
I\ Total de retencdes
R$ 0,00
L Valorliquido
R$ 800,00
Serwsor gue autorizou o pagamento
IS - ODILON SILVESTRE
Facisos Documento Data Valor
2000 - Secursos Ordindrios (Livres) Conta bancaria 1364 - Cef - IPTU Arrecadagéo - 0007301 18/08/2021 R$ 800,00
Facize

Sec=s 20 Municipio de Nova Santa Bérbara, a importancia de Oitocentos Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 1811/2021.

“owz Santz Barbara, / /

ODILON SILVESTRE

EMPREGO

SECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO E GERAGAO DE




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160 IE:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

= Emitido em Requisigdo N° Enpenho N°
2943/2021 16/08/2021 1811/2021
“ Ndrero
—amraco. Ad o
- z Caonraio Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
: : -—V. Matricula CPF/CNPJ
SAR OS TRINDADE 34871-6 014.871.859-01
== Bairro
=~ =7~ BITTENCOURT DE ARAUJO, S/N - CASA CONJUNTO ALVORADA
e CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco  Agéncia Conta
W= Santa Barbara/PR 86250-000 4332661270 Conta Corrente 748 717-0 53248-7
—assSca espesa
05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geracéo de Empregos . Sdldodoempenho
05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragdo de Empregos AR Ol
DA - Valor liquidad
= 72200702009 Manutencéo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geracdo de o : Rgoégg (;(;
- 220747401 SERVIDORES EFETIVOS SR
’ . Saldo & Liquidar
700 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00
Sumras informagdes

Total de retengdes
R$ 0,00

- Valor liquido

R$ 800,00

= autorizou a liquidagédo

236735 - ODLON SILVESTRE

“IA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGCAO DE DIARIA AO MOTORISTA CARLOS TRINDADE PARA
S COM ALIMENTAGAC EM VIAGENS FORA DO MUNICIPIO, PARA O TRANSPORTE DE FUNCIONARIOS A
=~INHA DA PAZ NA CIDADE DE IBIPORA-PR.

arco Antopiio de Assts,Nunes ODILON SILVESTRE -
Emissor SECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO E GERAGAO DE

EMPREGO




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  |E:
Endereco: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Tipo Emitido em Requisigéo N° Regq. Conpra N°
Ordinério 16/08/2021
T Ndrrero
Cemtrato/Aditivo
= Corérato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
= : : Matricula CPF/CNPJ
ARL OS TRINDADE 34871-6 014.871.859-01
= Bairro
=~ =_7= BITTENCOURT DE ARAUJO, S/N - CASA CONJUNTO ALVORADA
—- i CEP Fone Tipo de conta bancédria  Banco Agéncia Conta
Wow= Santz Béarbara/PR 86250-000 4332661270 Conta Corrente 748 717-0 53248-7
S @ss fcac3o da despesa
05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos Saldo anterior
05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos e el b
B ~ ; . . : Valor empenhado
= 122 2070.2009 Manutengéo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de R$ 800,00
222 7414.01 SERVIDORES EFETIVOS
; 5 ~ Saldo atual
700 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 7.261,00

De Exercicios Anteriores

Sutras imformacoes

/ Antonio de Assi nes LAURITA DE SOUZA CAMPOS A\.MEIDA .
Emissor Contador - CRC: 046096\ SECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO E GERACAO DE

EMPREGO
u




PREFEITURA MUNICIPAL

*/ NOVA SANTA BARBARA

Fer ESTADO DO PARANA

CORRESPONDENCIA INTERNA N° 95/2021
DE: Secretaria de obras Data:
16/08/2021

PARA: secretaria de administracdo/contabilidade

Mediante autorizagdo desta secretaria, solicito empenho e
pagamento de 20 diarias de R$40,00 (Quarenta Reais) totalizando o valor de R$
800,00 (Oitocentos reais), para custear as despesas com alimentagédo do
motorista Carlos Trindade, conforme dados bancarios: agéncia:0717 banco
Sicredi conta corrente: 53248-7, haja vista que a viagem sera realizada fora do
municipio no transporte de trabalhadores para o frigorifico rainha da paz na
cidade de Ibipora.

Ressaltamos que posteriormente sera apresentado relatério
de despesas juntamente com os comprovantes.

Atenciosamente

Recebido por: M/lm;&e Mumen %4/ el o2/ 2

Nome / Assinatdra

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Centro, & 43. 3266.8100, [ - 86.250-000

Nova Santa Rarhara Parand - I C Fomail  linitaran/nch mre comcr e xercrers smede s seoes low




FPREFEITURKA MUNIUIFAL DE

NOVA SANTA BARBARA

ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

Funciondnfo: , Cargo ou Fungdo:
Orgdo: Nota de Empenho N
Solicitagdo N°
| Dotagdo Orgamentdria:
| Especificagdo:
jriTOT AL DO RESSARCIMENTO:
i RESUMO DAS DESPESAS
DATA DIARIA TRANSPORTE QUTROS TOTAL

| 1Glo%doud 40.Q0 40 00
13[08idodl] 4o 0O 4g.00
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| TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se imuv/ ) e

N

{ Nome:

Assinatura do Funciondrio

/

/

Nome:

/Cme: ]
) \4

Assinatura do Tesoureiro

DATA

HISTORICO DO ITINERARIO
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Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n. 85.561 .080/0001-60
E-mail: pminsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Barbara - Parana



FREFEIURA MIUNIUIFAL UE

NOVA SANTA BARBARA

ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

F unciondriocm W Cargo ou Fungdo;
Orgdo: Nota de Empenho N
Solicitagiio N°

Dotacdo Orcamentdria:

Especificagio:

TOTAL DO RESSARCIMENTO:

RESUMO DAS DESPESAS

[ DATA DIARIA TRANSPORTE OUTROS TOTAL
| 20] 0% ]2024 bo. 49.00
a1 ]Og |96 Yo.co 4O.ap
DI A0 b0, co 40.@O
0|20 Yo.co 40.c0

03092024 Y.e0 bo.00
103109 2034, 40.cO bo,c0
10209/ Yo.co 40. <o
Aojoal 202\ 4Q. co 4o co
A0 aoas Yo.@o Lo .Co

A4109] 2041 40, o Yoo

|  TOTAL 400.00 Lova)
| TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se Imuver)/

Nome: /Ndme.'
| Rt ( //WM&
Assinatura do Funciondrio / ' Assinatura do Tesoureiro
a,

‘ DATA ” HISTORICO DO ITINERARIO
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Avenida Walfredo Blttencoqn de Moraes fw 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60



CAIXA

GovConta CAIXA

[imeimn | rechan |

22 Via - Comprovante de DOC Eletronico

via GovConta Caixa

Emitente:

PM DE NOVA SANTA BARBARA

Conta Origem:

{0910/006/00000136-4

Conta Destino:

~

17/53248-7

Banco:

748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A

VFinalidade:

01 - Crédito em Conta Corrente

Nome do Destinatario:

CARLOS TRINDADE

CPF/CN’ PJ Destinatario:

014.871.859-01

Valor a ser Transferido:

R$ 800,00

Tarifa de Emiss3o de DOC:

R$ 10,45

Tarifa de Pré-Depdsito:

R$ 0,00

Va}ror Total a ser Debitado:

R$ 810,45

Data de Débito: 18/08/2021
Data da Operagéo: 18/08/2021
Cédigo da Operacdo: {00007301

Chave de Seguranca:

IVFOSEGK4LPY4CF8

Operacéao realizada com sucesso.
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